2022年12月
各位
日本食品化学学会　第29回学術大会
企業展示及びランチョンセミナー開催のお願い

第29回総会・学術大会
学会長　東田 千尋

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品化学学会の活動に種々ご支援を下さいまして厚くお礼申し上げます。
さて、本学会は2023年6月8日(木)～9日(金) 富山国際会議場におきまして、日本食品化学学会 第29回総会・学術大会を開催いたします。
合わせまして企業展示及びランチョンセミナーにつきまして、以下の通り正式募集を行います。食品化学に関係される団体・企業等の皆様方には、この機会をビジネス、交流、情報収集の場としてご活用いただき、盛況な総会・学術大会となるようご協力の程お願い申し上げます。
敬具
		記
1． 開催	場所：富山国際会議場 （富山県富山市大手町1-2）
	期間：2023年6月8日(木) ～ 6月9日(金)
2． 企業展示
1 展示場所	3Fホワイエ
2 展示期間	2023年6月8日(木) ～ 6月9日(金)　2日間
3 展示小間	展示スペース：机1800×600、バックパネル：900×2100×2枚
4 展示品	カタログ、資料、書籍、簡単な器具類等、（危険物は使用不可）
5 展示費用	標準展示小間　1小間につき 60,000円
6 [bookmark: _Hlk120695782][bookmark: _Hlk120696279]申込方法	申込用紙にご記入の上、e-mail：taikai@jsfcs.org に添付し送付してください
3． ランチョンセミナー
1 セミナー枠	大会会場のメインホールにて、6月8日１枠、6月9日1枠を予定
		※ お弁当の手配については、実行委員会事務局にお問合せください
2 セミナー費用	ランチョンセミナー１枠 (1時間)につき　80,000円
		※ 持ち時間はプログラムの関係上、多少変更することがございます
3 注意事項	申込みは基本的に先着順を優先としますが、セミナー内容も勘案し実行委員会にて
		採否を決定いたします
4 申込方法	本申込用紙にご記入の上、e-mail：taikai@jsfcs.orgに添付し
	送付してください
4． 申込締切	2023年3月15日締切　※募集数に達し次第、受付を終了いたします
5． その他	セミナー１枠に付き、お1人様の参加費を無料とさせていただきます
6． [bookmark: _Hlk120696533]問合せ先 	第29回総会・学術大会実行委員会事務局　e-mail：taikai@jsfcs.org

宛先：第29回総会・学術大会実行委員会事務局　e-mail：taikai@jsfcs.org

[bookmark: _Hlk82783739]日本食品化学学会　第29回総会・学術大会
企業展示 および ランチョンセミナー　申込書

[bookmark: _Hlk82783757]●ご連絡先（今後の連絡はご担当者様宛てにメールいたします）

	記 入 欄

	貴社名

	ご住所
	〒

	ご所属

	ご担当者

	電話番号

	FAX番号

	e-mail

申し込む　　申し込まない	〔締切予定：3/15〕
	企業展示
	記入欄
	備考

	展示コマ数
	　　　　　　	1コマにつき 60,000円

	展示内容
（学会ＨＰ、講演要旨
集に掲載します）

申し込む　　申し込まない	〔締切予定：3/15〕
	ランチョンセミナー
	記入欄
	備考

	希望日
	　　　　　	6/8(１枠) または 6/9(１枠)　1枠 につき80,000円
※ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください

	題名
（仮題でも可）

	内容
（学会ＨＰ、講演要旨集に掲載します）

[bookmark: _Hlk82784918]通信欄（ご要望等）